Sed ista est, quod dicti fratres. Addo Dec. consil. 408. Visa, & iterum. col. 2. nu. 6. Crauettam consil. 23. colum. antepen. num. 8. post Alexandrum hic, & consil. 188. col. 5. lib. 2.

Denique & virgines probatur. Dixi ad Alex. in consil. 189. supra. libro secundo. Craueta consil. 378. Filius patre. col. 1. & seq. Berous consil. 85. in hac causa. nu. 4. lib. 2.

Quod per simplicem. Ruinus consil. 144. proponitur in facto. lib. 2. & 152. ponderatus diligenter. col. pen. cod. lib. 2. & 159. donatio de qua agitur. col. 3. lib. 4.

Ei pro hoc. Gabriel. Roman. libro quarto recept. sentent. regul. 1. sub tit. de fideicommissis.

Scholia ad ix. Resp.

Moderni hic addunt hoc consilium declarari à Cæphal. consil. 151. Mante numerum 52. cum plur. sequen. sed simpliciter, & absolue reprobari à Menochio, ad singula respondente, consil. 65. max. nu. 40. usque ad fin. m. ubi evam post nu. 45. uers. secundo. asserit opinionem hanc esse eirotis plenam. & quia hoc est famigeratum consilium, Addo Andream Gail lib. 1. obseruat. cap. 151. pulchra quæstio.

Ponderatis his. Addo Crauettam consil. 369. plura uidenda sunt. nu. 17. Purparatum consil. 119. nume. 1. Ruinum consil. 9. proponitur in themate. col. 2. & 16. circa casum de quo queritur. col. 2. uers. sextus etiam, & consil. 149. in primis est uidendum. col. pen. lib. 1. & 192. queritur. col. 9. lib. 2. & consil. 195. ex themate. col. 2. nu. 1. lib. 2. & per totum pone illud consilium. & consil. 29. stante statuto. col. 2. lib. 3. & consil. 32. quia ex facti serie. col. 4. & 109. circa casum. col. 13. nu. 35. col. lib. 3. Berous consil. 96. facit propositi. nu. 9. lib. 1. Purparatum consil. 500. Illustissime. col. 2. Addo latissimum. Parvum uerbarum, consil. 12. lib. 1. ubi illam consultationem de-

duxit ab Alexan. hic, & alijs locis, & si quis uellit iustum tractatum considerare, poterit adire Parisum, & multa hic inserere, & per eundem consilio. 16. colum. 1. l. 1. ¶ sed aduertendum est, quia huiuscmodi consultatio Alexandri pro parte fuit Ancharanus consil. 124. uisis, & 434. postquam ista domina prout animaduertit, & probat Decius in cap. Quæ in ecclesiastum, col. 2. in 1. lectura extra de constit. Andreas Siculus consil. 14. lib. 1. ¶ Iohanninus pater dicit lq. Addo Decium in 1. 2. num. 55. uers. & si expresse ff. de reg. iur. & Alex. consil. 29. sup. lib. 1. & Dec. consil. 390. Quoniam ex facto. col. pen. nu. 14. uers. 3. non uidetur. Dec. consil. 139. Diligenter protenui. col. 2. & per totum. & Boer. deci. 204. nu. 14. Crauer. consil. 20. col. 3. nu. 7. & Currium sen. consil. 52. col. 3.